Landratsamt Erlangen-Höchstadt | Postfach 25 20 | 91013 Erlangen

An die Damen und Herren Mitglieder des Kreisausschusses des Landkreises Erlangen-Höchstadt

Kreisorgane

Marktplatz 6, 91054 Erlangen

Busbahnhof, Hugenottenplatz DB Bahnhof Erlangen

Zimmer: 107

Frau Stolla Ansprechpartner:

Telefon: 09131/803-349 Telefax: 09131/803-192

birgit.stolla@erlangen-hoechstadt.de

Unser Zeichen: L1.1-014

25.10.2011 Erlangen,

24. Sitzung des Kreisausschusses des Landkreises Erlangen-Höchstadt

Sehr geehrte Damen und Herren,

die nächste Sitzung des Kreisausschusses des Landkreises Erlangen-Höchstadt findet am

Montag, dem 07.11.2011, um 09:00 Uhr. im Sitzungssaal des Landratsamtes in Erlangen,

statt.

Zu dieser Sitzung lade ich Sie freundlichst ein.

Die Sitzung hat folgende Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung:

Vorlagen-Nr.:

Tischvorlage 1. Kreishaushalt 2012; Information über den derzeitigen Verfahrensstand.

2. Integriertes Klimaschutzkonzept für den Landkreises Erlangen-Höchstadt; Information zum aktuellen Verfahrensstand.

SG13.1/015/2011

 Öffnungszeiten

 Mo - Fr
 08.00 - 12.00 Uhr

 zusätzl. Do
 14.00 - 18.00 Uhr
 zusätzl. Di 14.00 - 18.00 Uhr und nach Terminvereinbarung abweichend Kfz-Zulassung Mo, Mi 07.30 - 13.00 Uhr Di, Do, Fr 07.30 - 11.30 Uhr zusätzl. Di 14.00 - 16.00 Uhr zusätzl. Do 14.00 - 17.30 Uhr

Landratsamt Erlangen-Höchstadt Marktplatz 6, 91054 Erlangen Vermittlung 09131/803 - 0 0 der Durchwahl 09131/803 - Nebenstelle Telefax 09131/803 - 101

F-Mail

Internet

info@erlangen-hoechstadt.de www.erlangen-hoechstadt.de

 Dienststelle Höchstadt a. d. A. Sch

 Schlossberg 10, 91315 Höchstadt a. d. A.

 Vermittlung
 09193/20 - 0 oder

 Durchwahl
 09193/20 - Nebenstelle

 Telefax
 09193/20 - 501

Bankverbindungen

Stadt- und Kreissparkasse Erlangen Kto. 18 229 (BLZ 763 500 00) Kreissparkasse Höchstadt/Aisch Kto. 430 000 026 (BLZ 763 515 60) VR-Bank EHH eG Kto. 175 (BLZ 763 600 33) Postbank Nürnberg Kto. 27483-850 (BLZ 760 100 85)





3. Weiterführung des Regionalmanagements im Landkreis SG13.1/014/2011 Erlangen-Höchstadt.

Eine nichtöffentliche Sitzung schließt sich an.

Mit freundlichen Grüßen

Eberhard Irlinger Landrat